

K Mikkelsen Holding ApS

Tofthøjparken19, 9280 Storvorde

CVR-nr. 33 95 62 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Kim Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Mikkelsen Holding ApS Tofthøjparken19 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 33 95 62 74
	Stiftet: 22. september 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Mikkelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Laulund Auto ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktiviteter består i at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-3.125	-7.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	129.993	120.176
Andre finansielle indtægter	373	1.989
1 Øvrige finansielle omkostninger	-420	0
Resultat før skat	126.821	115.165
2 Skat af årets resultat	-1.514	1.514
Årets resultat	125.307	116.679
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.993	117.155
Udbytte for regnskabsåret	88.400	88.400
Disponeret fra overført resultat	-93.086	-88.876
Disponeret i alt	125.307	116.679

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	453.385	421.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>453.385</u>	<u>421.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>453.385</u>	<u>421.392</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	67.823	60.754
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.514</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.823</u>	<u>62.268</u>
Likvide beholdninger	<u>49.819</u>	<u>49.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.642</u>	<u>112.087</u>
Aktiver i alt	<u>571.027</u>	<u>533.479</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.522	344.529
6 Overført resultat	8.077	3.163
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.400	88.400
Egenkapital i alt	<u>552.999</u>	<u>516.092</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	11.028	10.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.028</u>	<u>17.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.028</u>	<u>17.387</u>
Passiver i alt	<u>571.027</u>	<u>533.479</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	420	0	
	420	0	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	1.514	-1.514	
	1.514	-1.514	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	76.863	76.863	
Kostpris 31. december 2015	76.863	76.863	
Opskrivninger 1. januar 2015	344.529	322.353	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.993	120.176	
Udbytte	-98.000	-98.000	
Opskrivninger 31. december 2015	376.522	344.529	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	453.385	421.392	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Laulund Auto ApS, Rebild	49 %	925.275	265.291
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000
		80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 80 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	344.529	325.374
Resultatandel	129.993	117.155
Udloddet udbytte	-98.000	-98.000
	376.522	344.529
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.163	-5.961
Årets overførte overskud eller underskud	-93.086	-88.876
Udloddet udbytte associerede selskaber	98.000	98.000
	8.077	3.163
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	88.400	98.400
Udloddet udbytte	-88.400	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	88.400	88.400
	88.400	88.400
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Kim Mikkelsen, Tofthøjparken 19, 9280 Storvorde		